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I Kolo Zimskog Prvenstava Sentralne Srbije 2014
Koncarevo - Jagodina, 1/2/2014

Event 21 Men, 200m Backstroke Open
1/2/14 - 18:53 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Kadeti (15-16)

1. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.87 409
2. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:29.41 358
3. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:34.49 324
4. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 2:42.65 277
5. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:44.38 268

DSQ ANASTASOV, Milos 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Omladinci (17-18)

1. KARIC, Lazar 97 Rkg 2:17.59 458
2. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2:30.87 347
3. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 2:41.02 286
4. TRAJKOVIC, Stefan 97 Pk Jagodina 2:45.22 264

DSQ PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub " Napredak"

Seniori (19 i stariji)

1. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:29.40 358
2. STOJILJKOVIC, Dimitrije 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:57.93 212

Apsolutna

1. KARIC, Lazar 97 Rkg 2:17.59 458
2. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.87 409
3. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:29.40 358
4. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:29.41 358
5. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2:30.87 347
6. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:34.49 324
7. ODOVIC, Tomislav 97 Plivacki klub " Napredak" 2:41.02 286
8. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 2:42.65 277
9. ASANIN, Andrija 99 Pk Aqua 235 Jagodina 2:44.38 268

10. TRAJKOVIC, Stefan 97 Pk Jagodina 2:45.22 264
11. STOJILJKOVIC, Dimitrije 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:57.93 212

DSQ PAVLOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub " Napredak"
DSQ ANASTASOV, Milos 99 Plivacki klub,,Crnica"Paracin


